
Posiedzenie Zarządu Koła PZW nr 54 w Sosnowcu

W dniu 09,05,2022 odbyło się posiedzenie Zarządu Koła w którym uczestniczyło 10 członków 
Zarządu  zgodnie z lista obecności.
Odczytano i zatwierdzono bez zadnych poprawek treść ostatniego protokołu zebrania 
Zarządu z dnia 09,05,2022

Prezes Zarządu przedstawił informację o rozmowach z MOSiR Sosnowiec w sprawie wycinki 
trzcinowisk na zbiorniku 304 „Stawiki”. Nadano temu klauzulę „pilne” aby obietnice MOSiR 
w sprawie wycinki i pomocy przy budowie stanowisk wędkarskich zakończyć jeszcze w tym 
roku.
Prezes poinformował o bieżących sprawach organizacyjnych dotyczących naszego koła, 
wszystkie uwagi zostały przedyskutowane i przyjęte przez Zarząd Koła.

Skarbnik Koła kol. Przemysław Rakoczy przedstawił raport finansowy za miesiąc kwiecień 
2022. Na dzień 30,04,2022 składki opłaciło 611 wędkarzy.
Raport został przyjęty jednogłośnie bez uwag i poprawek.

W sprawach sportu V-ce Prezes kol Robert Jamróz poinformował o odbytych już zawodach 
wędkarskich, oraz przedstawił plan zawodów na zblizający się miesiąc. Na wniosek V-ce 
Prezesa w miesiącu Czerwcu zrezygnowano z zawodów „dzień dziecka” z powodu bardzo 
małego zainteresowania dzieci i młodzieży, jednocześnie Zarząd postanowił poczynić więcej 
starań o zorganizowanie takich zawodów w roku 2023, aby wrócic do dobrych tradycji 
naszego koła w organizacji zawodów z okazji „ dnia dziecka”

W sprawach gospodarczych V-ce Prezes kol Zdzisław Misiek przedstawił bieżące zakupy i 
koszty utrzymania lokalu koła oraz stanicy w Boguchwałowicach.
Wyznaczył też termin wodowania łódek na stanicy w Boguchwałowicach na dzień 28,05,2022 
(sobota)

Wolne wnioski:
Prezes Zarzadu zgłosił uhonorowanie kol Daniela Kniaź za wykonanie ogromu prac przy 
Stanicy w Boguchwałowicach w roku 2021 oraz dużym zaangażowaniem w prowadzeniu 
Stanicy w latach poprzednich dwutygodniowym bezpłatnym pobytem na stanicy w 
Boguchwałowicach wraz z osoba towarzyszącą.  
Zarząd przyjął jednogłośnie uchwałę pobytu kol Daniel Kniaź na Stanicy w 
Boguchwałowicach w terminie wcześniej ustalonym z Prezesem Zarzadu oraz gospodarzem 
Stanicy.

Prezes Posiedzenie Zarządu zamknął i wyznaczył termin następnego zebrania na dzień 
08,06,2022 r. (środa)
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